رفیع پیتز: مثل همه مردم ایران شعار مرگ بر دیکتاتور را شنیدم

دوشنبه ۳۰ فروردین ۱۳۸۹ - ۱۹ آوریل ۲۰۱۰ ✘
فرزانه سید سعیدی

فیلم "شکارچی" ساخته "رفیع پیتز" در حال حاضر در سینماهای آلمان به دو زبان فارسی و آلمانی در حال پخش است. "ندای آزادی" به همین بهانه مصاحبه ای با کارگردان این فیلم انجام داده است.

رفیع پیتز متولد 1345 مشهد، فارغ التحصیل فیلمبرداری از کالج هارو - پلی تکنیک مرکزی لندن است.